
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22
1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  388.941,23 % Período: 1,70% 17,00% 19,51% 46,47% 15,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

17,37% 35,61% 20,94% 26,08% 0,00%
1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  4.937,60 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
1.2. INFRAESTRUTURA  1.673,62 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. DIVISÓRIAS WC P.N.E  3.472,91 % Período: 0,00% 23,23% 76,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.4. REVESTIMENTOS VESTIÁRIOS/WC ANTIGOS  19.465,45 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.5. ARQUIBANCADA  142.727,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.6. ESQUADRIAS  40.593,95 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.7. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  13.169,00 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 50,00%
1.8. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS/VESTIÁRIOS 13.765,48 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.9. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  15.657,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.10. PINTURA INTERNA COMPLETA  34.454,87 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.11. PINTURA EXTERNA COMPLETA  17.077,34 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.12. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  38.025,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.13. COBERTURA  41.921,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.14. ACABAMENTOS FINAIS  1.210,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
1.15. LIMPEZA  789,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%
2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
5.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
6.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
7.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

50,00% 50,00%
8.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

100,00%
9.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!
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0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA DE GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASESPORTE E GRANDES EVENTOS 

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

%: 1,70% 17,00% 19,51% 46,47% 15,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 5.099,40 50.987,98 58.539,36 139.418,96 45.954,30 - - - - - - 
Período: Contrapartida: 1.511,82 15.116,45 17.355,21 41.333,64 13.624,11 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 6.611,22 66.104,42 75.894,57 180.752,62 59.578,40 - - - - - - 

%: 1,70% 18,70% 38,21% 84,68% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 5.099,40 56.087,38 114.626,74 254.045,70 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 1.511,82 16.628,27 33.983,48 75.317,12 88.941,23 88.941,23 88.941,23 88.941,23 88.941,23 88.941,23 88.941,23 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 6.611,22 72.715,64 148.610,21 329.362,83 388.941,23 388.941,23 388.941,23 388.941,23 388.941,23 388.941,23 388.941,23 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 388.941,23

quinta-feira, 19 de agosto de 2021

RIO DAS ANTAS - SC
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OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL  388.941,23 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  4.937,60 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA  1.673,62 % Período:

1.3. DIVISÓRIAS WC P.N.E  3.472,91 % Período:

1.4. REVESTIMENTOS VESTIÁRIOS/WC ANTIGOS  19.465,45 % Período:

1.5. ARQUIBANCADA  142.727,14 % Período:

1.6. ESQUADRIAS  40.593,95 % Período:

1.7. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WC P.N.E  13.169,00 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS WCS ANTIGOS/VESTIÁRIOS 13.765,48 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  15.657,10 % Período:

1.10. PINTURA INTERNA COMPLETA  34.454,87 % Período:

1.11. PINTURA EXTERNA COMPLETA  17.077,34 % Período:

1.12. ACABAMENTOS QUADRA POLIESPORTIVA  38.025,48 % Período:

1.13. COBERTURA  41.921,66 % Período:

1.14. ACABAMENTOS FINAIS  1.210,00 % Período:

1.15. LIMPEZA  789,65 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

4.  - % Período:

5.  - % Período:

6.  - % Período:

7.  - % Período:

8.  - % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

12

08/22
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

9.  - % Período:

10.  - % Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

12

08/22

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#DIV/0!

#DIV/0!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!
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00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 388.941,23

quinta-feira, 19 de agosto de 2021

RIO DAS ANTAS - SC

12

08/22

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
300.000,00 

88.941,23 
- 

388.941,23 
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